



Lidköping IWC D238
Inner Wheel Sverige

Månadsbrev nr 8. mars 2023
Klubbpresident: Kristina Andersson
Vice Sekreterare: Pia Lenntun
Motto: Vänskap

Inbjudan	onsdag 5 april 2023, kl. 19.00 Styrelsemöte kl. 18:00
Plats	Restaurang Feeling, Skaragatan 7, Lidköping.
Anmälan (Obs! även styrelsemedlemmar anmäler sig!)	Senast söndagen den 2/4, kl. 19 till klubbmästare, Ingegerd Wanneros mobil 073-060 39 03 alt mejl i.wanneros@gmail.com (Obs! Mona Gustafsson är på semester så anmäl ej till henne) Meddela eventuella allergier. OBS! vid akut återbud meddela <u>endast klubbmästaren!</u>
Kommande program, 5 april 2023 (Vårutflykt i maj)	Gästföreläsare, Lijbah Hammar från Skaraborgs Jurist AB informerar gällande "Framtidsfullmakt" (Våravslutningen blir på Trädgårdscaféet, Hellekis säteri med visning av slottets trädgård. Priset är inte riktigt klart ännu)
Månadsmöte, 1 mars, 2023	Klubbpresident Kristina Andersson tänder det blå ljuset för IW:s ledord och värdegrund; vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Kristina informerar om att i samband med kvällens månadsmöte hålls <u>valmöte av styrelse inför kommande period 2023/2024</u> , protokoll bifogas! Kvällens gäster är, Kristina Ahlström, Karin Lindgren, Muki Jernelöv, Helene Weldeborn, Maria Dahlgren, Annelie Waktel Rehnstad samt kvällens föredragshållare Emma Sundling Bustad.

**Referat från
månadsmötet.**

Gästföreläsare, Emma Sundling Bustad, från 2021 VD för Sundlings Sverige AB berättade om hur företaget utvecklats från starten för snart 33 år sedan till att idag vara Nordens ledande leverantör av popcorn och snacks till framför allt biografteater och arenor. Men deras popcorn kan även användas vid oljeutsläppsbehandling. Företaget har idag 29 anställda och en omsättning på 110 milj. kr.



Övrigt

Två av kvällens gäster väljs in och hälsas välkomna som medlemmar i vår klubb, av klubbpresident, Kristina Andersson. Maria Dahlgren och Annelie Waktel Rendahl.



Gratulationskort på födelsedagen har skickats till klubbmedlem, Kristina Midhagen som har skickat tackkort tillbaka.

Som tidigare gäller om att skänka en "pengagåva"

Spargrisen används inte längre men skattmästare Marie-Louise Hermansson tips är att betala en lite större summa terminsvis, vilket kan ske genom swish 123 678 2072 eller på bankgiro 5127-6749 uppge namn och skriv då "Gåva"

KP Kristina avslutar mötet och släcker därefter vänskapens ljus.